Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de j e 2018.

MATHEUS CA
Vereador

IRO
SDB

,061.211:

tcbtoáz Wa4e,~ (4 0,94/5>À2"— _ erp
- gafrialLwach

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000104

18/01/2018 14:58
Documento ML REG 7/2018

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre o Decreto n° 4.261, de 29 de dezembro de 2017, publicado
na Edição n° 840 do Semanário Estância Turística de Ibitinga, no dia 30 de dezembro de 2017.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

1/2.P ROVADO

Excelentíssimo Senhor Presidente,
	 6 / 02 ije

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue:

1) Quais eram os valores da mão de obra por metro quadrado da construção
civil, anterior ao Decreto n° 4.261, de 29 de dezembro de 2017?

2) Enviar a tabela com todos os valores referentes ao ano de 2017.

JUSTIFICATIVA: As informações acima servirão para comparar os valores que eram
pagos a estas mãos de obra com o que será pago no primeiro semestre de 2018. Dessa forma, fiscalizar
e deixar claro a população de como está sendo gasto e investido o dinheiro público.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

M IIICIFE  i i31110  1B/ 01/2318  14: 49  000104

	Page 1